

DEIN SUPERMARKT

# CAP

Partner der EDEKA

cap-markt.de

Gültig vom 13.05. bis 18.05.2024



DiG | Deutsche Gesellschaft für Verbraucherstudien mbH



TOP SUPERMARKT  
KUNDENZUFRIEDENHEIT

Im Vergleich: 18 Unternehmen  
TOP 5: Befragung 11/2023, @globe11273



cap\_markt

CAP Lebensmittelmärkte

**Galia- oder Cantaloupemelone**  
aus Spanien/Italien  
Kl. I, Stück

**2,99**



**GUT & GÜNSTIG Trauben hell**  
kernlos, Herkunft siehe Etikett  
Kl. I, 500 g Packung  
1 kg = 2,00 €

**1,00**



**Nektarinen oder Pfirsiche gelbfleischig**  
aus Spanien, Sorte siehe Etikett  
Kl. I, 500 g Schale  
1 kg = 3,98 €

**1,99**



**Radieschen**  
aus Deutschland  
Kl. I, Bund

**0,79**



**EDEKA Mini-Rispen Tomaten**  
aus den Niederlanden/Belgien  
Kl. I, 400 g Packung  
1 kg = 2,50 €

**1,00**



**2 NETZE Speisefrühskartoffeln „Annabelle“**  
festkochend, aus Ägypten  
die Sorte für Feinschmecker  
à 1,5 kg, 1 kg = 1,48  
Entspricht Einzelpreis  
von 2,22 €.

**4,44**



**Jacobs Krönung Kaffee**  
versch. Sorten, 500 g Packung  
1 kg = 8,88 €



**4,44**

**Meggle Butter**  
250 g Stück  
1 kg = 5,96 €



**1,49**

**Knorr Fix**  
versch. Sorten, 28-90 g Packung  
1 kg = 4,89-15,71 €



**0,44**

**Cleverer einkaufen** MIT DER EDEKA-APP

- Ganz einfach die App runterladen
- Registrieren
- Bei jedem Einkauf Vorteile sichern

**Achten Sie auf diese Preise!**

**E APP-PREIS 1,00**

**Rotkäppchen Sekt oder Fruchtsecco**  
versch. Sorten  
0,75 Liter Flasche  
11 = 3,55 €



**2,66**

**Freiberger Bier**  
versch. Sorten, 20 x 0,5 Liter Kasten  
zzgl. 3,10 € Pfand, 11 = 1,00 €



**1 Kasten 9,99**

**ab 2 Kästen je 8,99**

**Am Freitag den 17.05. ab 11 Uhr**

**Grillaktion**  
am Stand draußen

Bei schönem Wetter  
**mit Hüfburg**

Ihr CAP-Markt in Waldheim · Andreas-Hecht-Str. 13/14 · 04736 Waldheim  
☎ 034327 769990 · Fax: 034327 769991 · www.cap-markt.de · waldheim@drk-cap.de  
Öffnungszeiten: Mo - Freitag 7:00 bis 19:00 Uhr · Samstag 7:00 bis 16:00 Uhr



### Milram Käse

versch. Sorten und Fettstufen  
150 g Packung, 1 kg = 9,93 €



**1,49**

### Mövenpick Eis

versch. Sorten  
800 - 900 ml Becher  
11 = 1,97 - 2,21 €



**1,77**

**EDEKA APP-PREIS 2,47**

### AB DONNERSTAG

#### Purina felix Katzennahrung

versch. Sorten, 10/12er, 800/1020 g Packung  
1 kg = 4,36/3,42 €



**3,49**

### St. Wolfgang Mineralwasser medium

12 x 1 Liter Kasten  
zzgl. 3,30 € Pfand  
11 = 0,29 €



**3,49**

### Landskron Bier

versch. Sorten, 20 x 0,5 Liter Kasten  
zzgl. 3,10 € Pfand  
11 = 1,20 €



**11,99**

**GROBE VIELFALT**  
an  
**PRÄSENTKÖRBEN**  
und  
**GESCHENKEN**  
Wir beraten Sie gern.



Spielen  
Sie  
bei uns

**LOTTO®**  
SACHSENLOTTO

**MIT UNSEREM SERVICE  
LÄSST ES SICH FEIERN!**

Kaufen Sie für  
Ihr nächstes Event  
**die Getränke**  
bei uns  
**auf Kommission!**



**FLEISCH- und WURSTWAREN  
GmbH & Co. KG Roßwein**

Schauen Sie bei uns vorbei,  
es wird Ihnen ein Genuss sein.

Wir freuen uns auf Ihren Besuch  
hier im CAP Markt Waldheim.



**ÖFFNUNGSZEITEN**  
Mo. - Fr. 8 - 18 Uhr • Sa. 8 - 12 Uhr

## Nutzen Sie unseren Lieferservice!

Sie möchten Ihre Lebensmittel geliefert bekommen?  
Sprechen Sie uns an.

Oder rufen Sie uns an: 034327 / 769990

- Servicepauschale 7,00 € zzgl. 0,40 € je angefahrenem km.
- Lieferung: Freitag zwischen 11 und 15 Uhr.
- Bestellannahme: Montag bis Mittwoch 11 bis 14 Uhr.
- Bezahlung: in bar  
Keine Gutscheineinlösung möglich

**Ihr CAP-Markt Waldheim**

[www.cap-markt.de](http://www.cap-markt.de) • [waldheim@drk-cap.de](mailto:waldheim@drk-cap.de)



*gelebte Inklusion*

